[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18.02.2020
	г. Константиновск
	№ 78/140-П

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 30.10.2018 №1026 «Об утверждении  муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
В соответствии с  постановлением Администрации Константиновского района от 12.02.2018 года № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района», постановлением Администрации Константиновского района от 31.08.2018 года № 823 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Константиновского района» и  постановлением Администрации Константиновского района от 26.02.2018 года № 155 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Константиновского района», представлением Контрольно-счетной палаты Константиновского района от 10.01.2020 №01-09/2, в целях уточнения и корректировки участников процесса реализации программы,    руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Константиновский район», Администрация Константиновского района постановляет:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Константиновского района от 30.10.2018 №1026 «Об утверждении  муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» (далее – постановление):

строку «Участники муниципальной программы Константиновского района» Паспорта муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» изложить в следующей редакции:

«

	Участники муниципальной программы Константиновского района
	Администрация Константиновского района;

(Общий отдел Администрации Константиновского района (далее – общий отдел);

Сектор муниципальных закупок Администрации Константиновского района (далее – сектор муниципальных закупок).

Муниципальное учреждение «Отдел культуры Администрации Константиновского района» (далее – отдел культуры);

Муниципальное учреждение «Отдел образования Администрации Константиновского района» (далее – отдел образования);

Муниципальные бюджетные образовательные учреждения Константиновского района;

Муниципальные бюджетные учреждения культуры Константиновского района;

МБУЗ Центральная районная больница Константиновского района (далее – ЦРБ);

Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Константиновского района (далее – ОСХ);

Сектор по физической культуре и спорту Администрации Константиновского района (далее – СФКиС);
Сектор по работе с молодежью Администрации Константиновского района;

Отдел МВД России по Константиновскому району (далее – ОМВД);

ГКУ РО «Центр занятости населения Константиновского района» (далее - Центр занятости населения);

Филиал по Константиновскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области (далее - ГУФСИН);

Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Константиновского района».

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.

   Глава Администрации

Константиновского района

 В.Е. Калмыков
Постановление вносит
Сектор правовой работы и

противодействия коррупции
1